2. a Inicjał I wydłużony, wys. ok. 7,5 cm

2. 1—1 Objaśnienie świadków zob. w tekście artykułu.

3.

Kraków, 9 kwietnia 1342 r.

Kazimierz Wielki zezwala Sądowi zw. Pieniążkiem na lokację jego wsi na prawie średzkiem.

Cr.: Zbiory Dra Ałeksandra Czołowskiego we Lwowie.

Dokument pergaminowy dość dobrze zachowany. P.sm) drobne, na I njac'i, dość wyraine i jednostajne, mało cha
rakterystyczne. Ki ka płam, większi pr y prawym brzegu 47X23-\-6 cm.

Pieczęci brak, pozostały dwa otwory trójkątne, odtegłość m'çdzy niemi 3,5 cm.
Zapiski dorsalne: 1) z XVI w.: Przlwiley na Klęczan y Kobylankę, 2) z XVI w. inną ręką: 3 tio dalej regest za

tarty i nieczytelny, 3) XVI w. wykreśl. Kobylanka, 4) z XVIII w.: 2 do Haec Litt. KOB. Fase. 1 mo A0 D-ni 1312 do Privile
gium Casimiri III Polonlarum Regis s per ius theutonicum villis Iwanowice ad praesens Dominikowice ’ Lanka Kcbyla ad 
praesens Kobylanka’ e Klęczany olim Kleczani. .. a Sardoni Pieniążek de praefata Iwanowice protunc haeredi collatum. 
5) z XVIII w. in.: Afe 2 do 6) XVIII w. im 652 W, 6) XVIII in -. 12121 a . b.

Reg.: Kętrzyński St, O elem. chroń, dokum. Kazim. W. RAU whf t. 56 (1913) s. 96 przyp. 2.
Paszkiewicz H., Polityka ruska Kazim. W. Rozp. l ist. TNW IV (1925) 92 n. 14.

INC NOMINE DOMINI AMEN. Ea que magnifica regum magestas tacere decre
vit ob merita suorum fidelium, debent esse firma et stabilia roburque perpetue firmi- 
tatis I obtinere. Proinde nos Kazimirus Dei gracia rex Polonie et terrarum Cracovie, 
Sandomirie, Syradie, Cuyauie, Lancicie, Pomoranie dominus et heres, universis tarn 
presentibus quam | futuris tenore presencium volumus esse notum, quod fidelibus ser- 
viciis et multiplicibus obsequiis viri ydonei nostri fidelis, Sandonis dicti Penpszek he- 
redis de Ywanouicze considejratis et inspectis, que nobis multipliciter exibuit et in 
futuro animo diligenti nititur exibere, in reconpensamd suorum fidelium serviciorum, 

3. a wyraz 3—4 lit. ze skrótem zatarty, nieczytelny, b odczytanie niepewne, c inicjał I wydłużony, ok. 6 cm. wys.
3. d tak w or.,.

3. i—i rozwiązanie błędne. Por. wyżej w tekście art.
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hereditates suas Ywanouicz 2, Lanka et Klanczani in terra Cracouiensi et Cobila cum 
Lubussa in territorio Beycensi wlgariter nuncupatas, prout sunt in ipsarum terminis 
sive graniciis supra fluvios, videlicet Lubussa prout existit usque ad maiorem Strusz- 
nik et idem Strusznik usque ad Sancowa Ropicza2 sic nuncupatos, limitate atque in 
silvis earum sunt circumferencialiter distincte et locate seu quas hereditates alias in 
predictis silvis suis in futuro poterit collocare, de iure polonico in ius theutunicum 
Nouifori quod dicitur Sredense transferimus in perpetuum duraturum. Eximentes scol- 
thetos, kmethones et omnes incolas villarum predictarum ab omnibus iuribus poloni- 
calibus, dacionibus, serviciis, contribucionibus, donacionibus, angariis, preangariise et 
quibuscumque vocabulis nuncupentur et ab omnibus consuetudinibus polonici iuris, que 
ipsum theutunicum perturbare consueverunt, et ab omnibus iudiciis palatinorum, ca- 
stellanorum, iudicum, subiudicum, omnium officialium, ministerialium quoque eorun- 
dem in omnibus causis sive penis, puta furti, sanguinis, homicidii, incendii, mutila- 
cionibus et aliis quibuscumque. Que omnia et singula premissa et alia in bonis 
eisdem coram scolthetis et scabinis villarum iam dictarum ibidem in bonis secundum 
ius theutunicum debebunt terminari et ipse heres cum suis scolthetis hereditatum me- 
moratarum omnes penas et emendas iuxta formam iuris theutunici pro se recipiant, 
iudicati citati vero ipsi scoltheti et omnes homines ipsius heredis non aliter nisi 
ipsorum iure theutunico coram herede in bonis premissis, ipse vero heres nostram 
dum fuerit per litteram ad curiam nostre maiestatis evocatus, suo iure polonico de 
se proponentibus respondere tenebuntur. In cuius rei testimonium presentem litteram 
fieri et nostri sigilli munimine iussimus communiri. Actum Cracouie feria tercia 
proxima post Conductum Pasche, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
secundo, presentibus hiis nobilibus nostris, dominis3: Otthone cancellano Polonie, 
Andrea castellano wisliciensi, Jarando capitaneo syradiensi et castellano rosprensi, 
Clemente de Branicz camerario consortis nostre, Laurencio cantore sancii Floriani, 
Stanislao nostro scriptore terrestre et aliis fidedignis. Datum per manus domini 
Segnei3 prepositi sancti Michaelis et vicecancellarii curie nostre.